
04.06.2024 
Türkiye Çevre Haftası Kapsamında Atma Kazandır Sıfır Atık Temalı, Resim, Slogan ve Afiş 

Yarışmasında dereceye giren öğrencilere Ödül Töreni Gerçekleştirildi. 
 

5 Haziran Dünya Çevre Günü'nün içinde bulunduğu hafta Türkiye'de her yıl "Türkiye Çevre 
Haftası" kutlanması kapsamında Mardin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Mardin İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve İnsan ve Çevreyi Koruma Derneği ile müştereken düzenlediği "Atma 
Kazandır, Sıfır Atık" Temalı yarışma kapsamında dereceye giren resim, slogan, afişlerin ile geri dönüşüm 
tesislerinin birçok atık türü ile ilgili geri dönüşüm yöntemleri kapsamında kazandırdıkları materyallerin 
sergilenmesi ve dereceye giren öğrencilere ödül takdim töreni düzenlenmiştir. 
Dereceye giren öğrencilere ödüllerini Mardin Valimiz Sayın Tuncay AKKOYUN tarafından verilmiştir.  
 

     
                  

 
                   

 
 
 
 
 
 

 
 



05.06.2024 
Türkiye Çevre Haftası Kapsamında  

 Said Nursi Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerine Artuklu Üniversite kampüsünde Sıfır 
Atık ve Kompost Makine Eğitim Etkinliği, 

 Hava Kalitesi İzleme İstasyonun öğrencilere tanıtımı  

 İlimizde anıt ağaçların bulunduğu alanlar ziyaret edildi. 

        Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü olarak İlimizdeki okullarda çevre kirliliğinin 

etkilerine ve sonuçlarına dikkat çekmek, daha sağlıklı bir çevre, daha temiz bir dünya için farkındalık ve 

bilinçlendirme etkinliği düzenlemiş bulunmaktayız. 

 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
06.06.2024 

SANAYİDE YEŞİL DÖNÜŞÜM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
 

Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik temiz üretim teknolojileri, çevre kirliliğin kaynağında 
azaltılması ve önlenmesi doğrultusunda faaliyet gösteren Mazıdağı Eti bakır sanayi tesisinin Mazıdağı 
Eti bakır Ortaokulu ile birlikte saha ziyareti gerçekleşmiştir. 
Saha ziyaretinde Sanayide Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik temiz üretim teknolojileri, çevre kirliliğin 
kaynağında azaltılması ve önlenmesi kapsamında doğal kaynakların sınırlı olduğu, su kaynaklarının 
tükenmekte olduğu günümüz dünyasında, üretim süreçleri ile doğa arasındaki yapılan çalışmalar 
anlatılmıştır. 
 

 
 



 
 

7 HAZİRAN 2024 CUMA GERİ DÖNÜŞÜM KONULU TEKNİK GEZİ 

Mardin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından Türkiye Çevre Haftası kapsamında 

Hatuniye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ve öğretmenleri ile birlikte geri dönüşümün 

önemi doğrultusunda Midyat Haşimoğlu Geri Dönüşüm tesisine teknik gezi düzenlenmiştir. Bu 

doğrultuda öğrencilere geri dönüşümde bilinç ve farkındalığın oluşturulması kapsamında bilgilendirme 

ve uygulamalı saha ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ayrıca etkinlik öğrencilerle birlikte tesiste bulunan geri 

dönüşüm müzesinin gezilmesi ile son buldu. 

 

 



 

 


